关于报送2012-2013学年高等学校实验室信息统计数据的通知

各院系、各实验中心：

按福建省教育厅《关于报送2012/2013学年高等学校实验室信息统计数据的通知》（闽教办高〔2013〕9号）的要求，为做好我校2012-2013学年（2012.9.01-2013.8.31）实验室信息统计数据的报表，现将有关事项通知如下：
1、报送内容（从教务处实验科下载）：

（1）教学实验项目表（基表四）

（2）专任实验人员表（基表五）

（3）实验室基本情况表（基表六）

（4）实验室经费情况表（基表七）

（5）高等学校实验室综合信息表（综表一）
2、报送时间：
各单位务必于2013年9月13日前报教务处实验科,电子文档发送至312415408@qq.com。
3、说明：
（1）各院系实验室及实验中心编号和以往一样不变。
（2）“教学实验项目表”中的实验编号采用八位数（非独立设课）和九位（独立设课）数编号，前四位为实验室或实验中心编号，第五位和第六位为课程编号，第七位和八位为实验项目编号，如是独立设课则第九位为*号，非独立设课则不需加*号。
(3)各院系在填报 “教学实验项目表” 和“专任实验人员表”时，必须参照上学年填报的数据（从教务处实验科）。如增加新实验项目或新实验人员，请接着去年实验编号或人员编号后进行编号，如去年的实验项目或实验人员需要删掉，那么对应的编号不再用，即保证编号的唯一性。
（4）“教学实验项目表” 和“专任实验人员表”的电子文档必须在上学年填报的数据上直接更改。增加的新实验项目或新实验人员一栏，用红色字体，需要删掉的上学年实验项目或实验人员一栏，用蓝色字体，并在字上加一划线。

（5）各表填写的具体说明教务处实验科下载。
教 务 处

2013年9月1日

	各系（中心）实验室编号

系（中心）名称
	编号

	中文系实验室
	0101

	外语系实验室
	0201

	政法系实验室
	0301

	数学与信息科学系实验室
	0401

	物理与电子信息工程系实验室（除中心以外的实验室）
	0501

	基础物理实验中心
	0502

	电工电子实验中心
	0503

	化学与环境科学系实验室（除中心以外的实验室）
	0601

	化学实验中心
	0602

	历史系实验室
	0700

	计算机系实验室（除中心以外的实验室）
	0801

	计算机实验教学中心
	0802

	教育系实验室（除中心以外的实验室）
	0901

	心理学实验中心
	0902

	体育系实验室
	1001

	经济系实验室
	1101

	管理系实验室
	1201

	生物系实验室（除中心以外的实验室）
	1301

	生物实验教学中心
	1302

	艺术系实验室
	1401

	新闻传媒系实验室（除中心以外的实验室）
	1501

	传媒技术中心
	1502

	计算中心
	2101

	电教中心
	2202